CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br PEIMA MINEIRAL CVRIATA.

INDICAÇÃO Nº — /2022

É

Excelentíssimo Senhor; intlanila-do

Vereador Ronaldo Alves Bento A O_)) E Í,/ºªº-ª : Dq d
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. = F $E

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO TELA DE PROTEÇÃO NO MURO DA PRACINHA QUE FICA NA RUA
OURO NO BAIRRO MORRO SANTANA(GOGO).

Justificativa: Foi solicitado pelos moradores uma tela de proteção no muro da
pracinha, tendo em vista que o mesmo encontrasse baixo e as crianças costumam subir em
cima dele correndo risco de caírem. Portanto se faz necessário uma tela de proteção no
mesmo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 3 de Janeiro, de 2022,

)
Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE M

APROVADO POR UNANIM!

EM 2 E )

Nzio — S

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWwWW.camarademariana.mg.gov.br

AMARA MUNICIPAL UE MARIANA

wwã%g POR UNANIMÍDADI

em 202 LD
y

F|
A )

|
À
A

L DS ED
 nn

mmw“ª“w,m.mam.ªm - Sedretaário